Plenário Vereador Wagih
"IIÀ —~_wp

11104Tri
Marid ori dos antos Rodrigues

ary Rodrigues)
Vereadora

, 17 de agosto de 2023.

Prèsid

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 (SA 8000 1 150 14001

INDICAÇÃO N° 1807/2023
IND

Fls: N°

Proc. N°  IC/Oia0,23
1

Dispõe sobre possibilidade de reforma completa no escadão localizado na
Rua Presidente Nilo Peçanha, altura do número 579, Jardim Belval, neste
município.

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, quanto à possibilidade de interceder

junto à Secretaria competente, para que seja providenciado a reforma completa

no escadão, localizado na Rua Presidente Nilo Peçanha, altura do número 579,

Jardim Belval, neste município.

JUSTIFICATIVA
A Secretarie regi Slat? ovidenciar
conforme pede tire)

,

Câm a ra  Mun F3arueri

Justifico a presente propositura, considerando que esta veres dora foi

procurada pelos moradores locais, visando a necessidade da reforma geral em

toda extensão do escadão supracitado, fizemos uma visita no local e realmente

a situação é precária, escadão sem corrimão, muitos lodos no solo, colocando

em risco a vida dos moradores, diante o exposto pedimos a colaboração da

secretaria competente para que a reforma seja feita o quanto antes.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  j contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1